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LISTA PREEI,IMANARE E PERFITUESVE -NGRITJEN E PEMISHTEVE ME PEM ir ARRoRE 2024

MI] BASHKFINANACIM

Komisioni pergjedhEs:

Aplikuesit e paknaqur mund te parashtroind ankesii nE sportelet e administratds kati I pard nd afat
prej pese dit€sh n8a dita e Shpalljes n6 faqen zyrtare

0.3KUSHNIN1 ADFM SHATRI

0.4ABAZ SHALA ATMAXHE2

0.4PRIZREN3

o.2KOBA]E4 HAJRIZ BISLIMAJ

o.2RECAN5 ESMA ASLANI

o.2VLASH NJ E6 FNVFR HOXHA]

0.4PRIZREN7 DURMISH GUZHDA

0.1NEBREGOSHIE8 ARU N ]USMANI
0.3CAMIU OSMANI9

0.5JAVER LU BIqEVA KOBA]E10

SERBICE E POSHTME11 ARDIT BYTYQI

o.4ATMAxHE72 LULZIM GASHI

o.4PRIZREN13 KU RTISH KRASNIQI

o.2VLASH NJ E1,4 ARSIM KRASNIQI

0.2ZYMNIKOLTE LEKAJ15

o.15PETROVEXHAVIT RAKAJ16

0.3sPRIZREN1,7 MELEQ USENI

5Totali

Nr.re llmri dhe Mbiernri Ventli Arra /ha v€rejtje

MUSTAFA KAZAZ

LUBIN]E E POSHTME

0.3


